

Årsredovisning

för

Envoke Talent AB

Org.nr. 559167-4436

Räkenskapsåret

2024-07-01 — 2025-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Wiksén, Styrelseledamot

2025-11-06

Styrelsen för Envoke Talent AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Envoke Talent AB bedriver sedan 2018 rekryterings - och bemanningsverksamhet med fokus på områdena teknik, IT och ekonomi. Sedan 2020 har vi även etablerat verksamhet som konsultbolag. Detta är bolagets sjätte räkenskapsår sedan verksamheten etablerats. Vi har fortsatt vår roll som kompetensförsörjningspartner där vi hjälpt kunder med rekrytering, konsulter och underkonsulter där vi anpassat kompetensen efter kundens behov. Vi har levererat både högprofilerade chefsroller inom direktrekrytering och utvecklingsteam till stora IT-projekt med både egna konsulter samt underkonsulter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 891 651	6 390 012	1 503 687	12 502 174	7 468 617
Resultat efter finansiella poster	-449 172	-306 108	665 187	1 746 488	697 742
Balansomslutning	3 164 018	3 080 962	5 974 383	5 578 279	3 252 737
Soliditet (%)	55	69	47	41	40

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har minskat på grund av minskat antal kunder

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 879 215	-66 108	1 863 107
Balanseras i ny räkning	0	-66 108	66 108	0
Årets resultat	0	0	-109 172	-109 172
Belopp vid årets utgång	50 000	1 813 107	-109 172	1 753 935

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 813 107
Årets resultat	-109 172
Summa	1 703 935

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 703 935
Summa	1 703 935

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 891 651	6 390 012
Övriga rörelseintäkter		21 265	15 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 912 916	6 405 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 474 717	-1 723 943
Övriga externa kostnader		-438 451	-353 923
Personalkostnader	2	-2 451 163	-4 616 262
Övriga rörelsekostnader		-425	-19 747
Summa rörelsekostnader		-4 364 756	-6 713 876
Rörelseresultat		-451 840	-308 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 951	8 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	-6 415
Summa finansiella poster		2 668	2 498
Resultat efter finansiella poster		-449 172	-306 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	240 000
Summa bokslutsdispositioner		340 000	240 000
Resultat före skatt		-109 172	-66 108
Årets resultat		-109 172	-66 108

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 250	1 250
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 250	1 250
Summa anläggningstillgångar		1 250	1 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		931 689	1 050 766
Övriga fordringar		138 684	19 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 033	22 303
Summa kortfristiga fordringar		1 088 406	1 092 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 074 362	1 987 356
Summa kassa och bank		2 074 362	1 987 356
Summa omsättningstillgångar		3 162 768	3 079 712
SUMMA TILLGÅNGAR		3 164 018	3 080 962

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 813 107	1 879 215
Årets resultat		-109 172	-66 108
Summa fritt eget kapital		1 703 935	1 813 107
Summa eget kapital		1 753 935	1 863 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	340 000
Summa obeskattade reserver		0	340 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		458 213	191 055
Skatteskulder		0	5 252
Övriga skulder		523 104	278 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		428 766	403 205
Summa kortfristiga skulder		1 410 083	877 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 164 018	3 080 961

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 250	1 250
Utgående anskaffningsvärden	1 250	1 250
Redovisat värde	1 250	1 250

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Jobrival AB	Intresseföretag	559422-9337	Stockholm	2 500	17 376

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Jobrival AB	-7 624	5,00%	5,00%	1 250

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

David Oskar Wiksén

Styrelseledamot, Verkställande direktör
2025-11-06

Mats Bernhard Greve

Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-11-06

Richard Egenäs

Styrelseledamot
2025-11-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Per Lindblom

Auktoriserad revisor
2025-11-06
